EDITAL NPL 10/2025

DIVULGA A LISTA CLASSIFICATÓRIA DOS
CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO DO
PROGRAMA DE APRIMORAMENTO
PROFISSIONAL EM MEDICINA VETERINÁRIA -
ÁREA DE CLÍNICA MÉDICA E CIRÚRGICA DE
PEQUENOS ANIMAIS DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF NO 1.º SEMESTRE DE
2025.

O Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação
Lato Sensu – NPL, no uso de suas atribuições,
torna público o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Divulga a lista classificatória dos candidatos para o Programa de Aprimoramento

Profissional em Medicina Veterinária - Área de Clínica Médica e Cirúrgica de Pequenos Animais, no

Câmpus de Itatiba da Universidade São Francisco – USF no 1.º semestre de 2025, conforme a

seguir:

NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO

Emily Roberta Costa 1.º

Bárbara Bianca da Silva Bononi Pinto 2.º

Victor Nicolau de Campos Carvalho 3.º (lista de espera)

Ana Karen Moreno de Menezes 4.º (lista de espera)

Ana Paula Oliveira 5.º (lista de espera)

Marina Bredariol 6.º (lista de espera)

Mariana Del Bin Rahal 7.º (lista de espera)

Art. 2.º O candidato deve observar todas as orientações disponibilizadas no Edital NPL 20/2024.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 3 de fevereiro de 2025.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação Lato Sensu – NPL

		2025-02-03T15:03:41+0000